
ZARZĄDZENIE NR 52/2015 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 2 października 2015r. 

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i Administratora Systemów 

Informatycznych w Urzędzie Gminy w Czernikowie. 

Na podstawie art. 36a ust. 1 (Dz.U. 2014 poz. 1182 j.t., z późn.zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Annie Baranowskiej obowiązki Administratora Bezpieczeństwa Informacji w 

Urzędzie Gminy w Czernikowie. Szczegółowy zakres obowiązków został określony w art. 36a ust. 

2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych oraz w zarządzeniu Wójta Gminy 

Czernikowo w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa danych osobowych. 

§ 2. Powierzam Andrzejowi Mielniczukowi obowiązki Administratora Systemów Informatycz- 

nych w Urzędzie Gminy w Czernikowie. Szczegółowy zakres obowiązków został określony w za- 

rządzeniu Wójta Gminy Czernikowo w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa danych 

osobowych oraz Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 

danych osobowych Urzędu Gminy w Czernikowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 25/2012 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 26 marca 2012r. w 

sprawie powierzenia obowiązków w zakresie ochrony danych osobowych. 

 

 

 

 

 


